Gebruiksaanwijzing
CyberScan CON 10
Hand-held Geleidbaarheid/ Temperatuur Meter
Technology Made Easy ...
68X230401
04/98
Voorwoord
Deze handleiding is geschreven om een beschrijving te geven van de hand-held CyberScan

Automatisch van 0 tot 50 °C
Temperatuur bereik 0 tot 50  °C
Voeding vier 1.5 V AAA- batterijen (ingesloten) of een AC adapter
(eventueel; bestel deze apart op bladzijde x)
Levensduur van de
batterij
>50 uren
Afmeting Meter: 19.1 cm (L) x 8.9 cm (W) x 4.5 cm (H)
Doos: 23.3 cm (L) x 21.6 cm (W) x 7.0 cm (H)
Elektrode: 173 mm (L) x 32 mm (Diameter), met 3-m kabel
Gewicht 0.92 kg
 19
11. ACCESSOIRES
Vervangende Meter en Meter accessoires
Bestel Code Nr.  Voorwerp
EC-CON-10 CyberScan CON 10 Hand-held  Geleidbaarheid meter met combineerde
Geleidbaarheid/Temperatuur elektrode met ATC (CONSEN41B)1.5-m
kabel
EC-CONSEN41B Gecombineerde EC/Tempratuur  elektrode met 2-pin roestvrijstaal  Epoxy-
behuizing met ATC, 1.5-meter kabel
EC-220-ADA AC / DC Voedings Adapter (220 VAC / 9 VDC)
EC-POUCH-02 Draagtas voor CyberScan Hand-held meter
IJkvloeistof
Bestel Code Nr.  Voorwerp
EC-PHSTR Bewaarvloeistof voor Geleidbaarheid elektrode (CONSEN41B)
EC-CON-500BT 500 µS KCL ijkvloeistof 500-ml flesje
EC-CON-1413BT 1413 µS KCL ijkvloeistof 500-ml flesje
EC-CON-1288BT 12.88 µS ( 12.88 mS )KCL ijkvloeistof,500-ml flesje
EC-CON-2788BT 2,764 µS KCL ijkvloistof,500-ml Flesje
EC-442-300BT 300 ppm, 442 TDS standaard oplossing, 500-ml flesje
EC-442-1000BT 1.000 ppm 442 TDS standaard oplossing, 500-ml flesje
EC-442-3000BT 3.000 ppm 442 TDS standaard oplossing, 500-ml flesje
EC-CON-1413BS 1.413 µS ijkvloeistof sachet, 20 ml x 20 stuks
EC-CON-2764BS 2.764 µS ijkvloeistof sachet , 20 ml x 20 stuks
EC-CON-15000BS 15.000 µS ijkvloeistof sachet , 20 ml x 20 stuks
Note: pH ijkvloeistoffen (480-ml flesje) hebben ±0.01 pH nauwkeurigheid bij 25 °C. Standaard
geleidbaarheid oplossingen hebben ±1% nauwkeurigheid bij 25°C.
Sachets worden apart verpakt, in zakjes van 20 ml, besmetting vrij ijkvloeistof oplossing. pH
ijkvloeistof  hebben ±0.01 pH nauwkeurigheid bij 25°C en geleidbaarheid sachets hebben ±1%